
CATEGORIA GIOCATORE ORARIO DI PRESENZA IN SALA Specialità
FEMMINILE Abbondanza Alessandra Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

FEMMINILE D'Emidio Ylenia Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

FEMMINILE Ferretti Alessandra Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

FEMMINILE Frau Marina Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

FEMMINILE Galazzo Oriana Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

FEMMINILE Garlatti Francesca Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

FEMMINILE Iemmi Cristina Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

FEMMINILE Micheli Sara Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

JUNIORES Angeletti Andrea Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

JUNIORES Arena Christian Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

JUNIORES D'Egidio Giulio Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

JUNIORES Germanà Salvatore Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

PUPILS Anelli Francesco Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

PUPILS Aquino Gianluca Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

PUPILS Araldi Pietro Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

PUPILS Barbagiovanni Samuele Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

PUPILS Cannizzaro Francesco Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

PUPILS Cipriani Francesco Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

PUPILS Lombardo Salvatore Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

PUPILS Muscas Mauro Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

PUPILS Pandolfo Simone Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

PUPILS Russo Tiziano Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

PUPILS Sini Davide Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

PUPILS Vaccari Pascal Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

SQUADRE Round 1 Sabato 14/07 h 08:30 Palla 8

FEMMINILE Occelli Sabrina Sabato 14/07 h 10:15 Palla 8

FEMMINILE Polese Alessandra Sabato 14/07 h 10:15 Palla 8

FEMMINILE Yamamoto Keiko Sabato 14/07 h 10:15 Palla 8

FEMMINILE Zavatti Lavinia Sabato 14/07 h 10:15 Palla 8
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JUNIORES Campisciano Giuseppe Sabato 14/07 h 10:15 Palla 8

JUNIORES Colombini Fausto Sabato 14/07 h 10:15 Palla 8

JUNIORES Lo Cascio Adriano Sabato 14/07 h 10:15 Palla 8

JUNIORES Simion Edoardo Sabato 14/07 h 10:15 Palla 8

JUNIORES Sorrentino Mariano Sabato 14/07 h 10:15 Palla 8

JUNIORES Virzì Tommaso Sabato 14/07 h 10:15 Palla 8

PUPILS Iacoangeli Stefano Sabato 14/07 h 10:15 Palla 8

PUPILS Valenti Diego Sabato 14/07 h 10:15 Palla 8

SQUADRE Round 2 Sabato 14/07 h 10:15 Palla 8

MASTER FEM Iannini Sara Sabato 14/07 h 13:45 Palla 10

MASTER FEM Moscetti Cristina Sabato 14/07 h 13:45 Palla 10

PUPILS Iacoangeli Stefano Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

PUPILS Muscas Mauro Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

PUPILS Barbagiovanni Samuele Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

PUPILS Valenti Diego Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

PUPILS Lombardo Salvatore Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

PUPILS Sini Davide Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

PUPILS Pandolfo Simone Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

PUPILS Cannizzaro Francesco Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

PUPILS Araldi Pietro Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

PUPILS Aquino Gianluca Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

PUPILS Vaccari Pascal Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

PUPILS Anelli Francesco Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

JUNIORES Campisciano Giuseppe Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

JUNIORES Virzì Tommaso Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

JUNIORES Simion Edoardo Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

JUNIORES Lo Cascio Adriano Sabato 14/07 h 15:30 Palla 10

FEMMINILE Yamamoto Keiko Sabato 14/07 h 15:30 Palla 9

FEMMINILE Abbondanza Alessandra Sabato 14/07 h 15:30 Palla 9

FEMMINILE D'Emidio Ylenia Sabato 14/07 h 15:30 Palla 9

FEMMINILE Zavatti Lavinia Sabato 14/07 h 15:30 Palla 9

FEMMINILE Occelli Sabrina Sabato 14/07 h 15:30 Palla 9

FEMMINILE Polese Alessandra Sabato 14/07 h 15:30 Palla 9

FEMMINILE Frau Marina Sabato 14/07 h 15:30 Palla 9

FEMMINILE Ferretti Alessandra Sabato 14/07 h 15:30 Palla 9

PUPILS Russo Tiziano Sabato 14/07 h 17:15 Palla 10

PUPILS Cipriani  Francesco Sabato 14/07 h 17:15 Palla 10



JUNIORES Sorrentino Mariano Sabato 14/07 h 17:15 Palla 10

JUNIORES Colombini Fausto Sabato 14/07 h 17:15 Palla 10

JUNIORES D'Egidio Giulio Sabato 14/07 h 17:15 Palla 10

JUNIORES Germanà Salvatore Sabato 14/07 h 17:15 Palla 10

JUNIORES Angeletti Andrea Sabato 14/07 h 17:15 Palla 10

JUNIORES Arena Christian Sabato 14/07 h 17:15 Palla 10

FEMMINILE Galazzo Oriana Sabato 14/07 h 17:15 Palla 9

FEMMINILE Iemmi Cristina Sabato 14/07 h 17:15 Palla 9

FEMMINILE Micheli Sara Sabato 14/07 h 17:15 Palla 9

FEMMINILE Garlatti Francesca Sabato 14/07 h 17:15 Palla 9

MASTER FEM Bolfelli Barbara Sabato 14/07 h 19:00 Palla 9

MASTER FEM Giovannini Sonia Sabato 14/07 h 19:00 Palla 9

MASTER FEM Ignesti Patrizia Sabato 14/07 h 19:00 Palla 9

MASTER FEM Moscetti Cristina Sabato 14/07 h 19:00 Palla 9

MASTER FEM Gaudino Silvia Sabato 14/07 h 20:45 Palla 9

MASTER FEM Iannini Sara Sabato 14/07 h 20:45 Palla 9


